江苏省综合交通运输学会航海分会文件

苏交学海〔2025〕07号
关于召开 2025 年度航海分会

联络员（通讯员）工作会议的通知

各会员单位：

为强化学会的履职能力，主动适应新形势对学会发展的

需要，不断提升创新的能力，努力提高四服务一加强的水平，

加强与会员单位的沟通与交流，进一步推动航海分会高质量

发展，经研究，决定召开分会 2025 年度联络员工作会议，

现将有关事项通知如下：

一、会议时间安排

报到时间：4 月 11 日 18：00 前。

会议时间：4 月 12 日 8:30，会期一天。

离会时间：4 月 13 日。

二、报到及会议地点

苏州胥城大厦。

地址：苏州市姑苏区三香路 333 号。（地铁 2 号线三香

广场站一号出口）。

三、会议内容

1.总结航海分会 2024年度工作，部署 2025年工作任务；

2.表彰优秀联络员；

3.学会业务培训；

4.联络员工作经验交流。

四、参会对象

分会秘书长、副秘书长（含兼职）、分会秘书处各部门

工作人员、会员单位的分会工作联络员。

如单位原联络员工作变动请重新确定一名联络员参会，

如原单位无联络员的请指定一名联络员参会。

五、注意事项

1.本次会议食宿由学会统一安排，费用自理；

2.报名截止时间：4 月 8 日 17：00

报名方式：填写回执（附件）报邮箱 156766386@qq.com

或直接发给联系人微信。

3.联系人：陆  蓉 18862933993

酒店联系人：陶玉芳 18262018006

附件：会议回执

江苏省综合交通运输学会航海分会

                           2025 年 3 月 20 日

mailto:填写回执（附件）报邮箱156766386@qq.com或直接发给联系人微信
mailto:填写回执（附件）报邮箱156766386@qq.com或直接发给联系人微信

附件：

江苏省综合交通运输学会航海分会

2025 年度联络员（通讯员）工作会议回执

单位名称：

注：会议回执请于 4 月 8 日 17:00 前回复，如带驾驶员请一并注明。

联系人：陆蓉  电  话：18862933993

邮  箱：156766386@qq.com

序号 姓  名 职  务 手  机 住宿安排（请√） 备注

1
   11日□  12日□

不住宿□

2
   11日□  12日□

不住宿□